Budapesti Tájékozódási Túrabajnokság
Középfokú verseny

	Helyezés
	Rajt-szám
	Csapat neve
	A csapat tagjai
	Pontszám
	  Idő (perc:mp)
	Budapesti Tájékozódási Túrabajnokság

	
	
	
	
	
	
	   A csoport
	     B csoport
	családi kategória

	1.
	3.
	BÓJA VADÁSZ
	Silye Imre
	1000
	84:14
	101,40
	
	

	2.
	8.
	Szögbelövők
	Szabó Endre, Dr. Hegedüs Nóra
	1000
	95:34
	100,05
	
	

	3.
	6.
	CUHA
	Fehérvári Máté
	1000
	104:31
	98,70
	
	

	4.
	9
	A Ravasz, az Agy és az Okkusok
	Németh Anna
	1000
	110:56
	97,35
	
	

	5.
	1.
	KIK
	Rózsa Gábor
	1000
	120:18
	96,00
	
	

	6.
	5.
	Mónika és a három Királyok
	Király Mónika, Király Zsolt, Magyar Emőke
	1000
	125:20
	
	
	100,00

	7.
	7.
	Béres cseppek
	Béres Vilmos, Kuhn Tamás
	1000
	144:12
	
	101,05
	

	8.
	2.
	Gazdag család
	Gazdag László, Gazdag Lászlóné
	1000
	148:53
	
	99,70
	

	9.
	10.
	Rácz Sándor
	Rácz Sándor
	1000
	160:00
	
	98,35
	

	10.
	4.
	BEAC
	Hegedűs András
	920
	71:00
	
	97,00
	



Budapesti Tájékozódási Túrabajnokság
Alapfokú verseny

	Helyezés
	Rajt-szám
	Csapat neve
	A csapat tagjai
	Pontszám
	    Idő (perc:mp)
	Budapesti Tájékozódási Túrabajnokság
Alapfokú bajnokság

	1.
	1.
	Túramanók
	Abaffy Károly, Abaffy Kamilla, Abaffy Kornél, Nemes Rita, Bartha Enikő
	500
	59:05
	100,00

	2.
	3.
	Kurucz család
	Kurucz Arnold, Kurucz Jáde, Kurucz Ambre,
Dolza Szandra
	500
	87:50
	

	3.
	2.
	Szabadi Ildikó
	Szabadi Ildikó
	500
	87:58
	

	4.
	4.
	GYÍKFŰ
	Kovácsi Sára, Dátánd Domonkos, Kovácsi Boróka, Révész Enkratisz, Kovácsi Zsolt
	500
	95: 05
	




